
jID: PCR99ETRpo41916241

Objednávka č.j.: PPR-37445-4/ČJ-2019-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
Partystan.cz s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí
Zastoupen: Ing. Pavlem Haškem
majitelem
IČO: 25950525
DIČ: CZ25950525
Číslo účtu: 119355853/0300

Předmět objednávky: Nákup nůžkových stanů

Poř. , .. . Celkem Cena za ks Cena celkem
Či l Nazev materialu Specifikace MJ V V"s o mnozstvi bez DPH včetne DPH

BIG HEXAGON 3X3 (celopotisk

V . střecha + 3x bok + přední
1· n:ž'l:oPv::::* polobok s vrchní transparentní ks 2 28 169,28 68 170,00KČ

částí k uzavření); povrchová
plachta modrá

Cena celkem bez DPH 56 338,84 KČ

V V 68 170,00 KčCena celkem včetne DPH

Kontaktní osoba za kupujícího:

email:

Termín dodání: 6. 12. 2019

Místo dodání: Ředitelství služby cizinecké policie, OlŠanská 2, 130 00 Praha 3

Cena zahrnuje: dopravu

Tato objednávka nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího uzavření. Objednávka podléhá uveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující."

Osobou schvalující grafické návrhy je

Zboží bude dodáno zástupci kupujícího odpovědnému za převzetí zboží, kterým je
, a která bude prodávajícím o termínu odevzdání zboží

informována alespoň tři (3) pracovní dny předem.



Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované Částky za každý

i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označeni
prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,

P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatllost faktuiy je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu. V případě

doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvnícli stran prodlužuje

na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního

klidu, pak je dnem splat11osti nejbližší následující pracovní den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list potvrzeného osobou

oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího:

V Praze dne: 2 2 -11- 2019 Mgr. Dav nička
vedoucí O Z PP ČR

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele:

V ..y.'. 9E¢!!1 . dne: 4,f' M. tO l')



.
Ň

F

' f

é
j

l
ll
j

*

Paramterty stanů Tentino

konstrukce: 6-tihran, celohliniková, prŮměr nohy 5an, sÍla hliníku 2 mm- záruka 5 let!!
gramáž: 300g/m2, maximálnI stálobarevnost na úrovni 6/8, vÍce než 6/8 tkanina PE neumí, samozřejmosti je UV

opjáŠtění: stabilizace/odrazivost, suché zipy 5 cm Široké, 4 linie prošiti sucháčŮ, zipy velikosti 8 mm. Všechny boční plachty mají
PVC zakončeni na spodu kvŮli snadnějšímu čištěni- záruka 2 roky

ceíohliniková konstrukce BIG HEXAGON
sada opláštěn' (střecha + 3x bočnice (z toho 1 s dveřm") " přední polobočnice + vrchní část transparentnÍ)

vak na opláŠtění + nasouvaci va k na konstrukci

4x mohutný roxorový kotvicí hřeb + 4k sandbag (vak na pÍsek)
1 stanová sada obsahuje:

nasazovací koleČka na konstrukci pro snadnou manipulaci

podlahové PVC desky - počet dle rozměru stanu (1dlaŽdice= 5Ox50cm)

návod k sestaveni stanu + obrázkový návod + návod na použiti a údržbu

teleskop + úchopy k poloboku

Stan včetně potisků:

- 3 nápisy: Policie České republiky (v bílé barvě) - v horní přední a bočních částech
stanu

- Označení Ředitelství služby cizinecké policie - znak ŘSCP + název (v bílé barvě)- na
přední polostěně


